
 

znak sprawy: MGOPS.271.3.2018   

Przygotowanie i dostarczenie  wyżywienia dla dzieci Zamawiającego w 3 oddziałach PWD: 

PWD Proszowice, PWD Klimontów, PWD Kościelec.  

Proszowice, 20.02.2018r. 
 

                                                                            

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – MGOPS Proszowice uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym na 

Przygotowanie i dostarczenie  wyżywienia dla dzieci Zamawiającego w 3 oddziałach PWD: 

PWD Proszowice, PWD Klimontów, PWD Kościelec, oznaczenie sprawy: MGOPS.271.3.2018  

(Numer ogłoszenia: 513448-N-2018 z dnia 02.02.2018 r.), została wybrana oferta n/w 

Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny ofert – CENA 60 %, czas dostawy-40%: 

 

Firma Cateringowo-Usługowa „Kuchnia z Tradycją” Barbara Nowakowska, ul. Św. 

Jakuba 43, 32-109 Pałecznica, o wartości brutto 189.800,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i kryterium czas dostawy.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 10. 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

CZAS 

DOSTAWY  

 

Razem 

1 Firma Cateringowo-Usługowa 

„Kuchnia z Tradycją”  

Barbara Nowakowska,  

ul. Św. Jakuba 43, 32-109 

Pałecznica 

60 26,66 86,66 

W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 

Umowa zostanie zawarta w dniu 23.02.2018 r.  w siedzibie Zamawiającego. Umowa może być 

zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a)  ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. przed upływem 

terminów.  


